
Zarządzenie Nr 22/2005
Starosty Powiatu Warszawskiego Zachodniego

z dnia 25 sierpnia 2005r.

w  sprawie:   wprowadzenia  procedury   organizowania  i  przeprowadzania
konkursów  na  stanowiska  kierownicze  i  merytoryczne  w
Starostwie Powiatu Warszawskiego Zachodniego

Na podstawie art.  34 ust.  1 i  art.  35 ust.  2  ustawy z dnia   5 czerwca 1998r.  o
samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.  z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)  oraz w
związku  z  art.  3a  –  3e  ustawy  z  dnia  22  marca  1990r.  o  pracownikach
samorządowych  (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142  poz.  1593  z  późn.  zm.),  w  związku  z
Zarządzeniem   Nr  13/2005  z  dnia  25  kwietnia  2005r.  Starosty  Powiatu
Warszawskiego Zachodniego  zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam  procedury  naboru  pracowników  do  Starostwa  Powiatu  Warszawskiego
Zachodniego:

- na stanowiska kierownicze w Starostwie zatrudnianych na umowę  o pracę  – wg
załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia

- na pozostałe stanowiska merytoryczne  z wyłączeniem stanowisk obsadzanych w
drodze wyboru, powołania oraz stanowisk obsługi i osób zatrudnianych na czas
określony i zastępstwo – wg załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wicestaroście Powiatu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2005r.


